
Uchwała Nr 119/08.
Rady Gminy Celestynów

z dnia 25 lipca 2008

w sprawie utworzenia spółki  komandytowej pod nazwą „Park Innowacyjny Celestynów – 
Unipress, Instytut Wysokich Ciśnień Polskiej Akademii Nauk – spółka komandytowa”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje:

§ 1

Gmina Celestynów tworzy spółkę komandytową pod firmą  „Park Innowacyjny Celestynów – 
Unipress, Instytut Wysokich Ciśnień Polskiej Akademii Nauk – spółka komandytowa”.

§ 2

1. Gmina Celestynów przystępuje do przedmiotowej spółki w charakterze komandytariusza na 
zasadach określonych w projekcie umowy stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

2. Stronami umowy spółki, o której mowa w § 1 ust. 1 obok Gminy celestynów będą:
1)  Instytut Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk w charakterze

                  komandytariusza,
2)  Instytut Wysokich Ciśnień Polskiej Akademii Nauk w charakterze  komplementariusza.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 
                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                           Bogdan Wójcik



Uzasadnienie 
do Uchwała Nr 119/08.

Rady Gminy Celestynów
z dnia 25 lipca 2008

Wstąpienie  do  w/w  spółki  podniesie  prestiż  Gminy  Celestynów,  zapewni  dodatkową 
promocję  nie  tylko  na  arenie  województwa  Mazowieckiego.  Otworzy  szerokie  możliwości 
pozyskiwania nowych funduszy, zapewni nowe miejsca pracy dla naszych mieszkańców. Wszystko 
to zostanie osiągnięte przy bardzo niewielkich własnych nakładach finansowych. W dniu 1 sierpnia 
2007 roku Rada Gminy wyraziła wolę uczestnictwa w realizacji projektu pod nazwą Regionalny 
Park Innowacyjny Unipress, podejmując uchwałę Nr 47/07.


